様式第３号（第１７条関係）

  ○○○○年 ○月 ○日

新潟市長          様

産業廃棄物施設設置工事完了届出書

産業廃棄物施設設置工事を完了したので、新潟市産業廃棄物施設の設置及び維持管理に関

する要綱第１７条に基づき、下記のとおり提出いたします。

設置者（届出者）

住所

新潟県新潟市○○区○○・・・

電話：０２５－○○―○○○○

氏名

株式会社 ○○環境

管 理 者

住所

新潟県新潟市○○区○○・・・・

電話：０２５－○○―○○○○

氏名

 ○○ ○○

施 設 の 種 類 汚泥の脱水施設

設 置 場 所 新潟県新潟市○○区△△・・・・

工 事 完 了 年 月 日 ○○○○年 ○月○○日

使用開始予定年月日 ○○○○年 △月 △日